
平成23年12月 2日測量

平成23年12月13日測量

平成23年12月19日測量
平成24年 1月30日測量

D14-1

D14-2 境界標あり

計　算　点

平成26年 1月10日測量

宇都宮都市計画事業　貝島西土地区画整理事業

出来形確認測量図 （縮尺１：２５０）

街区番号 53

街 区 番 号

画 地 番 号

３

５

凡 例

施工地区界

道　　　路

座 標 一 覧 表

測 点 名 Ｘ 座 標 Ｙ 座 標

D53-1 61599.448 -6761.251

D53-2 61596.037 -6764.903

D53-3 61541.955 -6760.479

D53-14 61541.298 -6728.783

D53-15 61592.109 -6732.970

D53-16 61595.771 -6736.400

D53-17 61538.487 -6757.036

D53-19 61537.587 -6733.172

D53-20 61537.771 -6731.972

D53-21 61560.654 -6762.004

D53-23 61563.237 -6730.576
D53-24 61574.160 -6731.482

D53-25 61572.890 -6746.930

D53-26 61561.967 -6746.024

D53-28 61561.996 -6745.672

D53-29 61561.468 -6745.629

D53-30 61537.910 -6743.704

D53-31 61560.125 -6761.961

DK46 61538.140 -6751.201

DK47 61537.581 -6732.969
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面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

53D-1

D53-21 61560.654 -34.070 -6762.004 18.879 230381.476280 1162203.586866 85-18-10 89-59-12 16.034

D53-26 61561.967 12.236 -6746.024 15.074 -82544.349664 927985.090558 355-15-31 89-57-21 10.961

D53-25 61572.890 12.193 -6746.930 14.542 -82265.317490 895392.966380 85-18-01 270-02-30 15.500

D53-24 61574.160 19.219 -6731.482 13.960 -129372.352558 859575.273600 355-15-39 89-57-38 18.011

D53-15 61592.109 21.611 -6732.970 -4.918 -145506.214670 -302909.992062 316-52-25 141-36-46 5.017

D53-16 61595.771 7.339 -6736.400 -28.281 -49438.439600 -1741989.999651 278-24-59 141-32-34 25.122

D53-1 61599.448 0.266 -6761.251 -28.503 -1798.492766 -1755769.066344 226-57-15 128-32-16 4.997

D53-2 61596.037 -38.794 -6764.903 -0.753 262437.646982 -46381.815861 175-18-58 128-21-43 35.502

合計 倍面積

面  積

坪  数

1893.956514 -1893.956514 131.144

946.9782570 946.9782570

286.46 286.46



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

53D-2

D53-23 61563.237 12.164 -6730.576 14.190 -81870.726464 873582.333030 355-15-31 89-57-29 10.961

D53-24 61574.160 9.653 -6731.482 -16.354 -64978.995746 -1006983.812640 265-18-01 90-02-30 15.500

D53-25 61572.890 -12.193 -6746.930 -14.542 82265.317490 -895392.966380 175-15-31 89-57-30 10.961

D53-26 61561.967 -10.894 -6746.024 1.258 73491.185456 77444.954486 85-17-25 90-01-54 0.353

D53-28 61561.996 1.270 -6745.672 15.448 -8567.003440 951009.714208 85-18-02 180-00-37 15.147

合計 倍面積

面  積

坪  数

339.777296 -339.777296 52.922

169.8886480 169.8886480

51.39 51.39



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

53D-3

D53-30 61537.910 -23.881 -6743.704 12.457 161046.395224 766577.744870 91-45-24 96-25-41 10.537

D53-19 61537.587 -0.329 -6733.172 10.735 2215.213588 660605.996445 91-41-35 179-56-11 0.203

DK47 61537.581 0.184 -6732.969 1.200 -1238.866296 73845.097200 79-12-38 167-31-03 1.015

D53-20 61537.771 3.717 -6731.972 4.186 -25022.739924 257597.109406 42-07-08 142-54-30 4.755

D53-14 61541.298 25.466 -6728.783 1.396 -171355.187878 85911.652008 355-19-40 133-12-32 22.012

D53-23 61563.237 20.698 -6730.576 -16.889 -139309.462048 -1039741.509693 265-18-02 89-58-22 15.147

D53-28 61561.996 -1.769 -6745.672 -15.053 11933.093768 -926692.725788 175-20-39 90-02-37 0.530

D53-29 61561.468 -24.086 -6745.629 1.968 162475.220094 121152.969024 175-19-43 179-59-04 23.637

合計 倍面積

面  積

坪  数

743.666528 -743.666528 77.836

371.8332640 371.8332640

112.47 112.47



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

53D-4

D53-31 61560.125 0.814 -6761.961 16.375 -5504.236254 1008047.046875 85-17-57 89-56-47 16.387

D53-29 61561.468 1.871 -6745.629 16.289 -12621.071859 1002774.752252 355-20-39 90-02-42 0.530

D53-28 61561.996 0.499 -6745.672 -0.395 -3366.090328 -24316.988420 265-17-25 89-56-46 0.353

D53-26 61561.967 -1.342 -6746.024 -16.332 9053.164208 -1005430.045044 265-18-10 180-00-45 16.034

D53-21 61560.654 -1.842 -6762.004 -15.937 12455.611368 -981092.142798 175-21-10 90-03-00 0.531

合計 倍面積

面  積

坪  数

17.377135 -17.377135 33.835

8.6885675 8.6885675

2.62 2.62



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

53D-5

D53-3 61541.955 -21.638 -6760.479 4.925 146283.244602 303094.128375 135-12-26 139-52-12 4.887

D53-17 61538.487 -3.815 -6757.036 9.278 25778.092340 570954.082386 93-24-12 138-11-46 5.845

DK46 61538.140 -0.577 -6751.201 13.332 3895.442977 820426.482480 91-45-26 178-21-14 7.501

D53-30 61537.910 23.328 -6743.704 5.572 -157317.126912 342889.234520 355-19-43 83-34-17 23.637

D53-29 61561.468 22.215 -6745.629 -18.257 -149854.148235 -1123927.721276 265-17-57 89-58-14 16.387

D53-31 61560.125 -19.513 -6761.961 -14.850 131946.144993 -914167.856250 175-20-14 90-02-17 18.230

合計 倍面積

面  積

坪  数

731.649765 -731.649765 76.487

365.8248825 365.8248825

110.66 110.66


